
 
 

UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.771.394,12 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji w kwocie 2 892 032,91 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych na Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Mieszkowicach w kwocie 
948 057,12 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii z 2023 r. w kwocie 40 389,24 zł 

4) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
890 914,85zł 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 13 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5364



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5364



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

0750

756

75618

0270

0480

0490

0620

758

75814

0920

801

80104

0690

855

85504

2690

900

90002

0910

90005

0940

6280

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

148 500,00

216 177,59

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 149 300,00

Wspieranie rodziny 0,56

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 300,00

Przedszkola 12 000,00

Wpływy z różnych opłat 12 000,00

Rodzina 0,56

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Oświata i wychowanie 12 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
- 100 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
100 000,00

Różne rozliczenia 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
35 877,03

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
1 393,21

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 483,82

Pozostała działalność 12 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

35 877,03

Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2024 R.

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5364



Rozdział Wartość

-258 176,00

60013 -50 000,00

-50 000,00

60014 -150 000,00

-150 000,00

60016 -34 000,00

-34 000,00

60031 -24 176,00

-5 000,00

-19 176,00

359 074,72

75022 80 000,00

80 000,00

75023 279 074,72

68 000,00

100 000,00

80 000,00

26 074,72

5 000,00

80 000,00

75412 80 000,00

50 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

75702 20 000,00

20 000,00

332 000,00

80101 322 000,00

50 000,00

272 000,00

80104 10 000,00

10 000,00

35 877,03

85154 35 877,03

5 000,00

22 000,00

8 877,03

-1 200,00

85416 -1 200,00

-1 200,00

0,56

85504 0,56

0,56

Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2024 R.

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przejścia graniczne

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5364



197 000,00

90001 8 500,00

8 500,00

90005 158 500,00

158 500,00

90015 30 000,00

30 000,00

54 000,00

92109 54 000,00

32 000,00

12 000,00

10 000,00

-29 246,00

92601 -29 246,00

-2 254,00

-323,00

-31 669,00

5 000,00

Razem: 789 330,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5364



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XLV/386/2023 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z  20 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

5 610 727,40

1. Emisja obligacji § 931 2 892 032,91

2. nadwyżka z lat ubiegłych na Rozbudowa Przedszkola § 957 948 057,12

3.

Niewykorzystane środki pieniężne wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii z 2022 r. 

§ 905 40 389,24

4.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
§ 950 1 730 248,13

839 333,28

1. Spłata kredytu § 992 450 000,00

2. Wykup obligacji § 982 300 000,00

3. Spłaty pożyczki § 992 89 333,28

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mieszkowice

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5364



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr 

XLV/386/2023 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z 20 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 764 400,00

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 387 153,00

3. 921 92118 2480 Muzeum 304 000,00

1 455 553,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu                               

Gminy Mieszkowice  w  2024 r.

Ogółem:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5364



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 

XLV/386/2023 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z 20 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300 Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych Powiat gryfiński 0,00

2. 600 60013 6300 Przebudowa dróg wojewódzkich Województwo zachodniopomorskie 50 000,00

3. 851 85154 2310 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -Izba Wytrzeźwień Miasto Szczecin 6 900,00

4. 921 92118 2710
Dotacja-prace archeologiczne Muzeum Narodowego w 

Szczecinie
Województwo Zachodniopomorskie 1 500,00

58 400,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice

innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5364



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 

XLV/386/2023 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z 20 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 2360 Wspomaganie działalności służącej propagowaniu trzeźwości i rozwiązywaniu problemów alkoholowych 14 000,00

2. 926 92605 2820 Upowszechnianie sportu 110 000,00

3. 754 75412 2820 Ochrona Przeciwpożarowa-zakup sprzętu 14 060,00

4. 921 92120 6570 Prace konserwatorsko-remontowe na kościele w Troszynie 254 999,50

5. 853 85395 6230 Zakup samochodu dostawczego dla Spółdzielni Socjalnej Promyk w Goszkowie 10 000,00

6. 900 90005 6230 Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 371 000,00

7. 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 22 000,00

796 059,50

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Załącznik nr 6 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5364



Załącznik nr 11 do Uchwały 

Nr XLV/386/2023 Rady 

Miejskiej w Mieszkowicach z 

20 grudnia 2023 r.

w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie Plan dochodów               Plan wydatków                    

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

205 877,03

75618 0270

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

tzw."małpki"

41 393,21

75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
164 483,82

851 Ochrona zdrowia 246 266,27

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00

4210 Zakup materiałów 3 000,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 7 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 766,27

2310 Dotacja dla Izby Wytrzeźwień 6 900,00

2360
Dotacja dla stowarzyszenia MSA 

"Krokus"
14 000,00

4110, 4120, 

4170  

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników świetlic 

środowiskowych,członków komisji

73 989,24

4210 Zakup materiałów 49 500,00

4220 Zakup żywności-świetlice 23 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300, 4360, 

4430

Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki, 

usługi telekomunikacyjne, opłaty
66 377,03

205 877,03 246 266,27

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na 

podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 

przeciwdziałaniu narkomanii w 2024 r.

Ogółem

Załącznik nr 7 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

Różnica między dochodami a wydatkami w planie na rok 2024  w kwocie 40 389,24 zł  zostanie sfinansowana z 

niewykorzystanych środków pochodzących z rozliczenia dochodów i wydatków na podstawie ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii za 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5364



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie
Plan 

dochodów         

Plan 

wydatków             
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80195 4210 Edukacja ekolog.uczniów-materiały 1 000,00

4300 Edukacja ekolog. Uczniów-usługi 1 000,00

900
Gospodarka komunalna                                   

i ochrona środowiska
40 000,00 83 130,00

90001 4430 Opłaty za odprowadzanie wód opadowych 20 130,00

90003 4210  "Sprzątanie świata" 2 000,00

4300 Likwidacja nielegalnych wysypisk śmieci 5 000,00

90004 4210
Materiały i wyposażenie zwiazane z 

pielegnacją drzew, krzewów, zieleni
5 000,00

4300
Usługi pozostałe:cięcia sanitarne i 

techniczne drzew, krzewów, itp..
10 000,00

90005 6230 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 22 000,00

90019 0690
Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
40 000,00

90095 4210 Likwidacja barszczu sosnowskiego 1 000,00

4300 opracowanie środowiskowe 18 000,00

40 000,00 85 130,00

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań 

określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w 2024 r.

Ogółem

Załącznik nr 8 do Uchwały nr V/41/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30.10.2024 r.

Załącznik nr 13 do Uchwały nr 

XLV/386/2023 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach  z 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5364


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-11-12T13:04:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




